3320232023..1010..2727 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054685310546 1385710111513857101115 评论

法 院 公 告
2023年10月27日

（2023）浙0803民初3370号
童小卫：本院受理原告梁连华诉你合同纠纷一案，因你

下落不明，现向你公告送达起诉状副本及证据材料、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、民商事案件诉讼须知、令状式裁判
文书告知书、诉讼风险告知书和廉政监督卡等。原告诉请：1.
请求法院判令被告向原告支付所欠的成品油款项人民币
60249元以及相应的逾期还款利息（以60249元为基数，按同

期全国银行间同业拆借中心公布的贷款市场报价利率的1.5
倍计算，自起诉之日起计算至实际履行完毕之日止）；2.请求法
院判令本案诉讼费用由被告承担。自本公告发出之日起经
过30日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告送
达期满后的15日内。本案定于2023年12月13日上午9时
30分在本院廿里法庭进行开庭审理。逾期未到，则依法缺席
审判。 衢州市衢江区人民法院

（2023）浙0824民初2794号
程建军：本院受理杜巍诉你民间借贷纠纷一案，现

依法向你公告送达起诉状副本。自发出公告之日起经
过30日，即视为送达。提出答辩状的期限和举证期限
分别为公告期满后15日内和30日内。逾期将依法审
理。 开化县人民法院

（2022）浙1122破14号之一
2022年10月10日，本院裁定受理缙云县科立尔炊

具有限公司破产清算一案。查明，缙云县科立尔炊具有

限公司经裁定确认的债权总金额为17572354.69元，破
产财产仅有32482.56元。本院认为，缙云县科立尔炊具
有限公司不能清偿到期债务，并且资产不足以清偿全部
债务事实清楚，符合宣告破产条件，且不存在破产重整、
和解情形。依照《中华人民共和国企业破产法》第二条、
第一百零七条之规定，本院于2023年10月13日宣告缙
云县科立尔炊具有限公司破产。 缙云县人民法院

浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司与龚建平债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理股份有

限公司、浙江浙易资产管理有限公司与龚建平签署的《债权转让协议》，浙江省
浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易资产管理有限公司已将其对下列借款
人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金
债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给龚建平。浙江省浙商资产管理股份

有限公司、浙江浙易资产管理有限公司与龚建平联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

龚建平作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保
人或其承继人，从公告之日起立即向龚建平履行主债权合同及担保合同等相
关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

浙江省浙商资产管理股份有限公司 联系电话：0579-85507889；
浙江浙易资产管理有限公司 联系电话：0579-85501707；
龚建平 联系电话：13777905878

浙江省浙商资产管理股份有限公司 浙江浙易资产管理有限公司 龚建平
单位：人民币万元 2023年10月27日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担
保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同
编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律
文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 9 月 14 日的债权本金余额，借款
人和担保人应支付给龚建平的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定
的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进
入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司、浙江浙易
资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行
费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照
或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义
务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

合计

借款人名称

湖北新冠食品股份有限公司

浙江方泰电器有限公司

浙江中海建设集团有限公司

浙江融宝立实业有限公司
（原名：浙江中兴人防设备有限公司）

债务情况（截至[2023]年[9]月[14]日）

本金

700.00

1,700.00

520.46

3,949.80

6,870.26

欠息

544.02

724.65

4,701.37

1,605.81

7,575.85

其他费用
（款项）余额

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

抵押、担保人

抵押物：湖北新冠食品科技有限公司（已更名为：湖北新冠食品股份有限公司）名下位于湖北省黄石市阳新县兴国镇管桥村城北
工业园1号、2号幢工业房地产
担保人：卢忠诚、刘婷、卢曰来、柯善英、刘敏芝、卢忠纯、柯仙仙、邢栋、阳新新冠生态农业开发有限公司、湖北新冠农林开发有限公司
抵押物：浙江方泰电器有限公司所有的一项实用新型专利（名称：一种清分机机械分段式带增益测厚机构，专利号：ZL 2014 2
0271765.4）质押
担保人：美格尔（杭州）电气有限公司、杭州嘉德威钢琴有限公司、黄河、郑克群
抵押物：无抵押物
担保人：海宁中海置业有限公司、王建堂、吴中梅
抵押物：无抵押物
担保人：浙江东方环保设备有限公司（已更名为诸暨市森一达环保设备有限公司）、瑞银机床集团有限公司、浙江瑞远机床有限
公司（已更名为浙江诸暨银钻机床有限公司）、诸暨市兴宁铸造有限公司、章雄、包铁红

序号
1
2

债务企业名称
浙江捷盛航道工程有限公司
宁波格凌尼电器实业有限公司
合计

所在地
宁波市
宁波慈溪

债权本金
5542.79
2759.17
8301.96

利息
1657.08
2486.73
4175.81

代垫费用
0
0
0

担保人
贝丰登、王萍英、胡刚、屠燕萍、沈红明、林卫星
慈溪市三开电子实业有限公司、李爱波和楼国良

抵押物
/
/

备注

浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江捷盛航道工程有限公司等2户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对平安银行股份有限公司宁波分行等处收购的浙江捷盛航道工程有限公

司等2户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价等方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2023年10月25日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关

联人参与的非金融机构法人，以及与参
与不良债权转让的金融资产管理公司工
作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的
人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/
收益权转让/法律法规允许的其它处置
方式。

4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2023 年 10 月 27 日，有效期限自本公告

发布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询网址 www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商

查询，或与公司业务联系人接洽。
6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法

律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：吴先生 联系电话：18868617823
通讯地址：浙江省杭州市上城区复兴路 398 号山南印 2 号楼 邮政编码：

310002
举报电话:0571-89773995（公司纪律检查室） 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年10月27日

浙江省浙商资产管理股份有限公司对浙江海亚袜业有限公司等5户债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对浙江海亚袜业有限公司等5户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。 1、债权情况： 单位：人民币万元

（以上债权均暂计算至2023年10月18日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：组包或单户债权转让/收益权转让/法律法规允许的其它处置方式。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2023 年 10 月 27 日，有效期限自本公告

发布之日起20个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询网址 www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法

律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定和要求对
资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述
债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰
资产处置公告活动的举报。 联系人：林先生 联系电话：0576-81855576

通讯地址：杭州市上城区复兴路398号山南印2号楼 邮政编码：310000
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室） 联系人：狄先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2023年10月27日

序号

1

2

3

4

5

债务企业名称

浙江海亚袜业有限公司

嵊州市浙东农贸发展股份有限公司

嵊州市国商大厦有限公司

绍兴上虞国际汽车机电广场有限公司

诸暨市鑫源汽车摩托车有限公司

所在地

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

绍兴

债权本金

4,500.00

4,200.00

1,917.70

1,280.00

1,904.80

13,802.50

利息

527.00

643.07

243.53

144.04

935.52

2,493.17

代垫费用

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

担保人
诸暨海讯雄风置业有限公司、雄风集团有限公司、浙江海讯纺织有限
公司、浙江海讯新材料科技有限公司、海讯集团有限公司、浙江海讯
化纤有限公司、浙江创讯新材料科技有限公司、楼海飞、顾琪丽

嵊州市浙东农贸发展股份有限公司、赵樟明

嵊州市国商大厦有限公司、浙江米猪控股有限公司、朱有克

绍兴上虞国际汽车机电广场有限公司、绍兴上虞石狮实业有限公司、
石银海、徐玲玲

浙江宝岛链业有限公司、浙江晟鑫能源有限公司、徐均民、赵芹

抵押物
诸暨市浣东街道东二路99号海讯雄风大厦000201、000301、001601、002101室，产权人诸暨海讯雄风置业有限公司；土地性质办公
用地出让，土地面积195.61平方米，房产建筑面积5094.09平方米。上述抵押物在最高额本金3994.17万元人民币范围内提供最高
额抵押担保。
抵押物位于嵊州市欣农路1999号，产权人嵊州市浙东农贸发展股份有限公司；土地性质商业用地（物流仓储），土地面积合计
6061.85平方米，房产建筑面积合计8265.4平方米。上述抵押物在最高额本金4200万元人民币范围内提供最高额抵押担保。
嵊州市国商大厦有限公司所有嵊州市北直街1号的房产及土地使用权，土地性质综合出让，土地面积1701平方米，房产建筑面积
7204.76平方米。
抵押物为绍兴上虞国际汽车机电广场有限公司所有上虞市小越镇石狮广场B01幢1-2层、C03幢1-2层、C04-3幢1层、C04-5幢
1层、C04-4幢1-2层的房产及土地使用权作抵押担保，商业用房，土地面积5828.89平方米，建筑面积8291.48平方米。
抵押物为浙江宝岛链业有限公司名下位于诸暨市陶朱街道望云西路99号的工业房地产，建筑面积8956.72平方米，工业出让土地
使用权面积9627平方米，最高额抵押本金金额3000万元。

备注

原浙江法治报 10 月 25 日刊登的《关于车辆认领的公
告》中，将文中杭州拱墅停车收费服务有限公司电话
88154378更改为0571-85154378。

杭州拱墅停车收费服务有限公司 2023年10月27日

关于电话的更正公告

本报评论员 汤晨琛

近日，湖州南浔双林二中为所有教

室配备了智能午休课桌椅，让1123名学

生可以在午间从“趴睡”变为“躺睡”，促

进学生身心健康发展。消息一出，再次

引发关注，不少网友都为学校的这一人

性化举动点赞。

许多人在学生时代都有过午休的

“趴睡”经历。实际上，尽管午休可以缓

解精神上的压力，但使用趴睡的姿势，

往往会引起脖颈酸痛、手臂发麻等症

状，同时会对眼球造成压力，长期以往

容易诱发眼部疾病。尤其是午饭之后

的趴睡，可能还会导致胃部和腹部受

压，降低消化能力。不健康的睡姿也会

影响血液循环，给身体其他部位带来伤

害。

午休质量好不好，很大程度上会影

响到孩子的学习状态。如果孩子能够

实现躺睡，就可以更加有效地保证睡眠

时长和睡眠质量，减少对眼睛、手臂、肺

部等器官的压迫，提高午后的学习效

率。

可以说，从“趴着睡”到“躺着睡”，

既是教育部门对政策的细化落实，也是

校方给予学生的人文关怀。早在 2021

年，浙江省就发布了《关于进一步加强

中小学生手机、睡眠、作业管理工作的

通知》，要求努力改善学生在校午睡条

件。各地因地制宜积极创造条件，努力

为学生在校“躺平午睡”提供必要的场

地、设施。由“趴”到“躺”，虽然只有一

字区别，却要下一番功夫。

近年来，许多学校都实现了从“趴

睡”到“躺睡”的过渡。如此“躺平”的背

后，是学校的不愿躺平。比如，今年五

一假期过后，杭州市钱塘区46所学校全

面实现午休“躺睡”，采用折叠躺睡床、

躺睡垫、沙发床、卡通床、AB 两面地垫

和帐篷躺睡等多种形式，在不同年龄段

孩子中按需组合实施；而舟山则运用普

通教室午休垫（床）躺睡法、专用教室

（场馆）多用垫躺睡法等多种方式，使学

生“躺平午睡”实现全市覆盖，全方位为

孩子的健康着想，响应了家长们的呼

声。

中小学生处于发育期，身心健康成

长至关重要。午休这件事，也因此成为

千家万户关注的焦点。让孩子在学校

实现午休时的“躺睡自由”，是所有学生

家长共同的心愿，而如何实施类似方案

也应有更多探索。比如，运用技术手段

将书桌椅进行改造设计，许多学校也已

经开始使用“午睡椅”；引入适合学校的

折叠午睡床，在体育场、闲置教室等地

方进行合理摆放，为学生提供一定的午

睡空间。

当然，每个学校的情况各有不同。

有条件的学校利用条件，无条件的学校

创造条件。“躺平”背后的努力，还需要

资金和机制的支持。在财政方面，有能

力的学校可以主动进购一批可供学生

午休躺睡的产品；资金紧张的学校可通

过家校联合会等方式，让教师和家长一

起讨论解决方案。另外，相关部门可以

建立起刚性的考核机制，出台有关规

定，加入监督检查和绩效评估，推动“躺

睡自由”的实现。

学校是教书育人的地方，也是孩

子健康成长的重要环境。浙江多地的

案例都提供了大量经验，为“躺睡”给

予便利的做法也值得鼓励和推广。校

方应因地制宜，主动破解校内“躺睡”

碰到的各种问题，制定创新、安全的学

生午休“躺睡”方案，用不躺平的态度

实现学生的午睡“躺平”，护航学生健

康成长。

学生能“躺平”的背后是学校不“躺平”

企业是劳动争议的发生地，也是争议处理的主

体。人力资源社会保障部办公厅等部门近日发布通

知，提出到 2025 年底，规模以上企业广泛设立劳动

争议调解委员会，建立多层次调解工作网络。

“近年来争议案件持续呈现总量高位运行与办

理难度加大并存的态势。按照规定，企业劳动争议

调解委员会应履行劳动人事争议预防调解职责，但

实践中作用发挥的还不够。”人力资源社会保障部调

解仲裁管理司负责人表示，这次发布《关于开展基层

劳动人事争议调解组织建设行动的通知》，有利于明

确其职能职责，从而更好开展协商调解工作。

新华社 朱慧卿 作

更好开展协商调解工作